

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 31 Aralık 2016 ve 31 Aralık 2015 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

<b>Ortaklardan ve Ortaklarla İlişkili Taraflardan</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
<b>Alacaklar</b>		
İhlas Pazarlama A.Ş.	7.269.652	7.235.455
İhlas Holding A.Ş.	4.307.045	3.875.245
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	2.767.718	192.855
İstmag Magazin Gazetecilik Yayıncılık İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	240.328	147.399
Klas Dış Ticaret A.Ş.	219.946	385.080
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş.	211.748	90.872
Voli Turizm Seyahat Tic.Ltd.Şti.	142.306	224.523
İhlas Motor A.Ş.	98.144	95.400
İhlas Vakfı Yurt ve Eğitim Hizmetleri İktisadi İşletmesi	97.363	4.718
Mute Grup Medya İç ve Dış Ticaret A.Ş. (*)	-	683.701
İleri Haber Ajansı Tanıtım İletişim ve Teknik Hiz. Tic. A.Ş. (*)	-	224.942
Diğer	160.089	107.227
<b>Toplam</b>	<b>15.514.339</b>	<b>13.267.417</b>

(\*) Cari dönemde ilişkili taraftan çıkmıştır.

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

<b>Ortaklara ve Ortaklarla İlişkili Taraflara Borçlar</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.783.093	2.377.552
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	1.269.009	648.746
İhlas Holding A.Ş.	954.118	1.357.816
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş.	897.686	1.029.811
İhlas Madencilik A.Ş.	538.013	594.354
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	226.739	44.453
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	214.223	341.242
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	117.158	117.404
İhlas Pazarlama A.Ş.	78.061	101.097
İhlas Net A.Ş.	15.267	240.613
Diğer	46.084	198.723
<b>Toplam</b>	<b>6.139.451</b>	<b>7.051.811</b>

<b>Diğer Alacaklar</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
İhlas Holding A.Ş. (*)	15.483.343	22.232.115
<b>Toplam</b>	<b>15.483.343</b>	<b>22.232.115</b>

(\*) Finansal nitelikli bir alacaktır.

<b>İlişkili Taraflara Verilen Sipariş Avansları</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	-	393.676
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	1.404.051	-
<b>Toplam</b>	<b>1.404.051</b>	<b>393.676</b>

**B. Grup'un, 1 Ocak - 31 Aralık 2016 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2015 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):**

<b>Yapılan Satışlar</b>	<b>01.01-31.12.2016</b>	<b>01.01-31.12.2015</b>
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	4.949.031	1.745.314
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	2.517.312	2.755.195
İhlas Holding A.Ş.	1.307.884	1.238.097
İstmag Magazin Gazetecilik Yayın. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	840.765	1.336.611
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	377.536	468.854
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş.	225.108	108.548
İhlas Vakfı Yurt ve Eğitim Hizmetleri İktisadi İşletmesi	193.604	77.285
Mute Grup Medya İç ve Dış Ticaret A.Ş. <sup>(*)</sup>	-	709.102
İleri Haber Ajansı Tanıtım İletişim ve Teknik Hiz. Tic. A.Ş. <sup>(*)</sup>	-	135.764
Diğer	226.946	278.616
<b>Toplam</b>	<b>10.638.186</b>	<b>8.853.386</b>

<b>Yapılan Alışlar</b>	<b>01.01-31.12.2016</b>	<b>01.01-31.12.2015</b>
İhlas Holding A.Ş.	4.879.162	4.891.833
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	1.123.181	972.126
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	961.899	765.193
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş.	150.000	6.780
Voli Turizm Seyahat Tic.Ltd.Şti.	133.093	244.286
İhlas Net A.Ş.	106.134	183.755
Mute Grup Medya İç ve Dış Ticaret A.Ş. <sup>(*)</sup>	-	155.119
Diğer	110.081	312.690
<b>Toplam</b>	<b>7.463.550</b>	<b>7.531.782</b>

<sup>(\*)</sup> Cari dönemde ilişkili taraftan çıkmıştır.

**C. Grup'un, 1 Ocak - 31 Aralık 2016 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2015 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:**

<b>Kesilen Faiz Faturaları</b>	<b>01.01-31.12.2016</b>	<b>01.01-31.12.2015</b>
İhlas Holding A.Ş.	566.912	4.749.177
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	54.314	-
İhlas Pazarlama A.Ş.	10.443	109.976
Diğer	41.820	65.443
<b>Toplam</b>	<b>673.489</b>	<b>4.924.596</b>

<b>Alınan Faiz Faturaları</b>	<b>01.01-31.12.2016</b>	<b>01.01-31.12.2015</b>
İhlas Holding A.Ş.	293.560	22.953
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	129.516	138.269
İhlas Madencilik A.Ş.	93.865	123.993
Diğer	52.293	17.006
<b>Toplam</b>	<b>569.234</b>	<b>302.221</b>

<b>Kesilen Kira Faturaları</b>	<b>01.01-31.12.2016</b>	<b>01.01-31.12.2015</b>
İhlas Holding A.Ş.	1.388.220	1.782.858
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	313.200	361.800
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	122.264	-
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş.	-	361.855
İstmag Magazin Gazetecilik Yayın. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	-	355.390
Diğer	33.738	62.532
<b>Toplam</b>	<b>1.857.422</b>	<b>2.924.435</b>

<b>Alınan Kira Faturaları</b>	<b>01.01-31.12.2016</b>	<b>01.01-31.12.2015</b>
İhlas Holding A.Ş.	1.870.704	2.438.721
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.733.093	2.160.564
İhlas Madencilik A.Ş.	625.158	641.959
Diğer	24.468	-
<b>Toplam</b>	<b>4.253.423</b>	<b>5.241.244</b>

<b>Maddi Duran Varlık Satışları</b>	<b>01.01-31.12.2016</b>	<b>01.01-31.12.2015</b>
İhlas Holding A.Ş.	166.759	-
İhlas Pazarlama A.Ş.	100.119	-
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	-	100
<b>Toplam</b>	<b>266.878</b>	<b>100</b>

**D.** Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Aralık 2016 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2015 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-31.12.2016: 3.309.783 TL

01.01-31.12.2015: 3.176.727 TL

**E.** Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Aralık 2016 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2015 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-31.12.2016: 1.080.789 TL

01.01-31.12.2015: 1.793.219 TL

**F.** Şirket'in işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 31 Aralık 2016 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2015 dönemlerinde sağlanacak faydalar (maaş, huzur hakkı ve tazminatlar):

01.01-31.12.2016: 1.220.300 TL ( (01.01-31.12.2015: 560.802 TL)

**G.** Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.